



Dansk Skak Union, 2. Hovedkreds
Hovedkredsformanden

Niels Steen Larsen, Nørregade 26, 4600 Køge
☎ 53 65 02 01

Køge, d. 8. sept. 1997

Til klubberne i NVS.

Allerførst vil jeg benytte lejligheden til at byde jer velkommen i 2. Hovedkreds.

De fleste af jer har jo nok fundet ud af, hovedbestyrelsesmødet i weekenden endte med at tage til efterretning, at I nu spiller i 2. HK fra 1. oktober 1997.

Egentlig blev der slet ikke stemt om jeres ansøgning. Efter at formanden havde beklaget, at det overhovedet var nødvendigt, at skulle bruge tid på den slags lokale uenigheder i hovedbestyrelsen, hvilket jeg nu ikke er helt enig med ham i, fik de involverede parter lejlighed til at fremlægge deres version af sagen. Og her kom stort set intet nyt frem. Formanden mente, at det ikke vedtægtsmæssigt var muligt for hovedbestyrelsen at tage stilling til sagen i HB.

Vi blev opfordret til at overveje sagen yderligere af formanden; men vi fastholdt, at jeres ansøgninger ikke var til at tage fejl af. Derefter blev det taget til efterretning, at I nu kan deltage hos os.

Tilbage står så en række praktiske problemer, som vi må have klaret:

- *Alt vedr. registrering af jeres medlemmer i 2. HK tager vores kartoteksfører Leif Jensen sig af.
Henvendelse vedr. det bør altså ske til ham.
- *I skal have indberetningskort samt kampleder- og holdlederskilte til vores holdturnering.
- *I skal have tilsendt et passende antal af vores hovedkredsblad "Sidste Nyt".
- *I skal have tilsendt vores holdturneringsreglement.

Der er sikkert flere ting, som vi kommer i tanke om, ligesom der sikkert er meget praktisk, som I gerne vil spørge os om.

Jeg ville derfor være glad, hvis det var muligt, at vores bestyrelse kunne mødes med repræsentanter for jeres klubber, så vi fik lejlighed til at hilse nærmere på hinanden og få afklaret forskellige spørgsmål.

Et sådan møde burde vi holde sidst på måneden eller senest i starten af oktober.

med venlig hilsen og håbet om et godt samarbejde
Niels Steen Larsen

PS! Jeg kan se, at vi kommer til at lave et nyt logo for hovedkredsen